
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«14» мая 2025 года         № 1-4 

Санкт-Петербург 

 

О форме, тексте и количестве бюллетеней  

для проведения тайного голосования по выборам секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 55 
 

Рассмотрев предложенные счетной комиссией формы бюллетеней  

для проведения тайного голосования по выборам секретаря Территориальной 

избирательной комиссии № 55, Территориальная избирательная комиссия № 

55 решила: 

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного 

голосования по выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии 

№ 55 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования  

по выборам секретаря Территориальной избирательной комиссии № 55  

в количестве 12 штук 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 55 Г.В. Коновалова. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

 

 

Г.В. Коновалов 

  
 

Секретарь заседания  

Территориальной 

избирательной комиссии № 55 

 

 

 

А.В. Ипатов 

       



Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии №55 от 14.05.2025 № 1-4 

 

 

 

 

Место для печати 

 и подписей членов 

счетной комиссии 

 

 

 

______________________ 

______________________ 

______________________ 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

 

для тайного голосования по выборам секретаря  

Территориальной избирательной комиссии № 55 

 

14 мая 2025 года 

 

• Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от позиции «ЗА» либо 

справа от позиции «ПРОТИВ». 

• Недействительным считается бюллетень, который не содержит отметок  

в квадратах, расположенных справа от позиций «ЗА» или «ПРОТИВ», или в котором 

отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена 

Территориальной избирательной комиссии № 55. Дополнения, внесенные в бюллетень, при 

подсчете голосов не учитываются. 

 

  

ИПАТОВ 

Артем  

Викторович 

ЗА 

 

 

 

 
 

ПРОТИВ 

 

 

 

  

 

 

 


